Estado Gaseoso • 

Total Entregado por YPFB 102,548 3,764.3 4.2325 15,932.40 

kCTURA VENTA SEPTIEMBRE-16 

OBSERVACIDNES 

102,548 3,764.3 4.2325 15,932.40 

Peso Bruto Total (Tonelada) = 77.599 

Peso Neto Total (Tonelada) = 77.599 

Total Facturado: 15,932.40 
Son: Quince mil novecientos treinta y dos 40/100 Dólares Americanos 

Pago: 

El importe de la presente factura sera depositado en el vencimiento 
estipulado en la Cuenta Corriente N°: 3544-020682-001, Banco 
STANDARD CHARTERED BANK, Nombre de la Cuenta: Banco Central 
de Bolivia, SWIFT: SCBLUS33XXX, FEDWIRE (ABA):

[...]

GTB/Comercial-53/2017 

Serior 
Mg. Evelio Harb Pedraza 
Gerente de Comercialización de Gas Natural 
Y.P.F.B. 
Presente.-

Ref. : ENVIO DE FACTURA N° 16 

Distinguido serior: 

Por intermedio de la presente le hacemos Ilegar la factura No. 16 por US$ 615,59 
(Seiscientos quince 59/100 Dólares americanos) correspondiente al volumen 
transportado por Servicio Interrumpible - Mercado Exportación (Chiquitos), durante el 
mes de Marzo 2017. 

Asimismo mencionarles que el plazo de pago según los Términos y Condiciones 
Generales en el inciso N.5 menciona que la factura deberá ser pagada a más tardar